
Programma Manifestazione

FABRIANO, dal 10/02/2024 al 11/02/2024

CAMPIONATO REGIONALE MARCHE MASTER

Piscina: Piscina Comunale

11/02/2024 15:00

Domenica Pomeriggio

200m Farfalla Master Misti Finale a Serie

1 951837 DEL Papa Samuele ITA 1989 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 3:20.02

2 183501 DAMIANI Valeria ITA 1977 POOL NUOTO SAMBENEDETTESE 2:40.00

100m Stile Libero Master Misti Finale a Serie

1 503157 MARINI Sonia ITA 1959 RARI MASTER PESARO ASD 1:58.00

2 187049 LAURENZI Giuseppe ITA 1967 SPORT UP SAMBENEDETTESE 1:49.72

3 1092024 TALAMONTI Tania ITA 1999 IL GRILLO SSD CIVITANOVA 1:43.41

4 770250 SPARABOMBE Scilla ITA 1970 VELA NUOTO ANCONA 1:41.96

5 1386961 MECO Francesco ITA 1981 SPORT UP SAMBENEDETTESE 1:40.00

6 1290908 CASTELLI Michela ITA 1986 PRIMA SSD 1:40.00

7 789799 SANTI Lucia ITA 2003 POL. NUOTO MONTEFELTRO 1:39.00

8 179484 CAPRIOTTI Catia ITA 1966 POOL NUOTO SAMBENEDETTESE 1:37.65

9 709334 FRABONI Stefania ITA 1978 NS MARCHE SSD 1:37.26

10 726556 CANDIDORI Lucia ITA 1989 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 1:36.29

11 502353 FATTORINI Patrizia ITA 1968 RARI MASTER PESARO ASD 1:36.00

12 1246080 ROSSI Silvia ITA 1977 RARI MASTER PESARO ASD 1:35.00

13 1163819 FERRI Alessandro ITA 1967 PRIMA SSD 1:35.00

14 830114 SENIGALLIA Stefano ITA 1954 PRIMA SSD 1:34.95

15 510840 PAGNINI Giuliano ITA 1963 POL. NUOTO MONTEFELTRO 1:30.70

16 1129533 RUBOLINI Franceso ITA 1973 POL. NUOTO MONTEFELTRO 1:30.06

17 1381147 PEROZZI Marco ITA 1973 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 1:30.00

18 1173914 FERRI Vittoria ITA 1991 SPORT VILLAGE SSD 1:30.00

19 1381136 FAGGIANI Gabriele ITA 1982 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 1:30.00

20 627296 BIONDI Alessia ITA 1980 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 1:30.00

21 30711 VELARDI Eugenio ITA 1953 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 1:29.00

22 179146 MORICHETTI Enrico ITA 1960 IL GRILLO SSD CIVITANOVA 1:28.58

23 892992 ADORISIO Luciano ITA 1965 NS MARCHE SSD 1:27.25

24 1132103 SUBRIZI Daniele ITA 1964 VIRTUS BUONCONVENTO SSD 1:26.89

25 583737 ROMALDINI Barbara ITA 1964 NS MARCHE SSD 1:26.20

26 182334 MARCONI Maria Palma ITA 1974 SPORT UP SAMBENEDETTESE 1:26.08

27 178227 MONDA Claudio ITA 1959 SSD TEAM MARCHE 1:26.06

28 1365842 MARCATILI Paolo ITA 1988 IL GRILLO SSD CIVITANOVA 1:26.00

29 1289556 ROCCETTI Manuel ITA 1988 PALLANUOTO TOLENTINO ASD 1:25.92

30 1381152 SANDRONI Diego ITA 1992 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 1:25.00

31 1381142 LUCIANI Maurizio ITA 1991 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 1:25.00

32 181942 SULPIZI Nelson Simon Ildemaro ITA 1958 POOL NUOTO SAMBENEDETTESE 1:24.54

33 835631 CAMERTONI Daniela ITA 1964 NS MARCHE SSD 1:24.05

34 1253079 MORI Andrea ITA 1990 NS MARCHE SSD 1:24.00

35 1381139 FRANCHI Silvio ITA 1993 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 1:24.00

36 803181 CASCIO Tiziana ITA 1969 RARI MASTER PESARO ASD 1:24.00

37 949722 GUBBIOTTI Giordano ITA 1982 NS MARCHE SSD 1:23.53

38 1113489 LAGHETTI Serena ITA 1995 SSD TEAM MARCHE 1:23.09

39 669640 VALLESI Veronica ITA 1996 IL GRILLO SSD CIVITANOVA 1:23.08

40 180623 GIROTTI Laura ITA 1993 PRIMA SSD 1:22.00

41 179932 TOMMEI Beatrice ITA 1992 VELA NUOTO ANCONA 1:21.84

42 1129751 BERTINI Pierpaolo ITA 1979 PALLANUOTO TOLENTINO ASD 1:21.00

43 182057 NICOLINI Sara ITA 1974 RARI MASTER PESARO ASD 1:20.00

44 697287 TOMASSINI Marco ITA 1966 FANUM FORTUNAE NUOTO 1:18.66

45 183406 DI Girolamo Stefania ITA 1988 POOL NUOTO SAMBENEDETTESE 1:18.66

46 38467 NAPOLEONE Loris ITA 1986 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 1:18.45

47 184310 QUONDAMATTEO Luigi ITA 1959 SPORT UP SAMBENEDETTESE 1:18.35

48 469827 BENIGNI Sara ITA 1988 POOL NUOTO SAMBENEDETTESE 1:18.28

49 1381150 DE Angelis Paolo ITA 1990 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 1:18.00

50 184073 BARBIERI Giulia ITA 1988 FANUM FORTUNAE NUOTO 1:17.76

51 185113 SPINUCCI Stefano ITA 1969 POOL NUOTO SAMBENEDETTESE 1:16.60

52 690415 STRACCIA Simone ITA 1972 POOL NUOTO SAMBENEDETTESE 1:16.39

53 1134944 PANDINI Oscar ITA 1974 SSD TEAM MARCHE 1:16.32

54 1107884 CAPORALETTI Andrea ITA 2000 PRIMA SSD 1:16.00

55 1114921 FERRI Costanza ITA 1993 SPORT VILLAGE SSD 1:15.97
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56 178766 OMICCIOLI Morena ITA 1967 FANUM FORTUNAE NUOTO 1:15.65

57 565429 ZENELI Sokol ITA 1983 FANUM FORTUNAE NUOTO 1:15.50

58 1161887 SERVIDEI Sauro ITA 1981 NS MARCHE SSD 1:15.25

59 471816 MARCONI Matteo ITA 1989 POOL NUOTO SAMBENEDETTESE 1:15.00

60 586207 DI Carmine Gaia ITA 2003 SPORT VILLAGE SSD 1:15.00

61 1180053 CIARAPICA Rocco ITA 1979 POOL NUOTO SAMBENEDETTESE 1:15.00

62 187121 DE Angelis Maurizio ITA 1961 VELA NUOTO ANCONA 1:14.93

63 1129531 DINI Gianfilippo ITA 1975 POL. NUOTO MONTEFELTRO 1:14.84

64 179406 GIROTTI Michele ITA 1966 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 1:14.60

65 177327 SCORTECHINI Fausto ITA 1972 IL GRILLO SSD CIVITANOVA 1:14.36

66 51593 PUCCI Giada ITA 1975 RARI MASTER PESARO ASD 1:14.00

67 177226 FRANCOLINI Elisa ITA 1995 VELA NUOTO ANCONA 1:13.93

68 926556 ZAZZERONI Annalisa ITA 1989 SPORT VILLAGE SSD 1:13.72

69 177893 VALORI Riccardo ITA 1997 NS MARCHE SSD 1:13.42

70 578146 ANTONELLI Carlo ITA 1971 VELA NUOTO ANCONA 1:13.20

71 1108495 PECONI Luigi ITA 1969 FANUM FORTUNAE NUOTO 1:13.10

72 178667 ACETOSO Valeria ITA 1982 RARI MASTER PESARO ASD 1:13.00

73 1353193 ABDELHAKIM Nourhan Mohamed Reda EGY 1997 POL. NUOTO MONTEFELTRO 1:12.79

74 894639 POMILI Alessia ITA 1992 POOL NUOTO SAMBENEDETTESE 1:12.63

75 1187835 CESANELLI Mirko ITA 1980 PRIMA SSD 1:12.49

76 787528 CARLINI Simone ITA 1978 POOL NUOTO SAMBENEDETTESE 1:12.34

77 609675 MENCHI Giacomo ITA 1998 IL GRILLO SSD CIVITANOVA 1:12.28

78 186591 SERTORI Francesco ITA 1994 RARI MASTER PESARO ASD 1:12.00

79 187360 BIANCHI Marta ITA 1999 IL GRILLO SSD CIVITANOVA 1:12.00

80 185609 BELLETTI Valentina ITA 1995 IL GRILLO SSD CIVITANOVA 1:12.00

81 1323071 TANI Andrea ITA 1982 POL. NUOTO MONTEFELTRO 1:11.90

82 1033932 BRACCESCHI Andrea ITA 2002 SPORT VILLAGE SSD 1:11.84

83 1244679 BARBARINI Roberto ITA 1964 SPORT VILLAGE SSD 1:11.18

84 1057415 GOBBI Nicola ITA 1984 CENTRO NUOTO MACERATA SSD 1:11.07

85 400870 POLI Giuseppe ITA 1964 VELA NUOTO ANCONA 1:10.90

86 802610 TOZZI Fabio ITA 1977 VELA NUOTO ANCONA 1:10.36

87 823936 ANDRENACCI Fabio ITA 1986 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 1:10.22

88 855395 LUZI Matteo ITA 1975 FANUM FORTUNAE NUOTO 1:10.04

89 182356 ZOPPI Leonardo ITA 1973 PRIMA SSD 1:10.00

90 185132 MARINI Andrea ITA 1990 RARI MASTER PESARO ASD 1:10.00

91 185840 DE Angelis Lorenzo ITA 1976 RARI MASTER PESARO ASD 1:10.00

92 183029 MARCHETTI Fabrizio ITA 1982 VELA NUOTO ANCONA 1:09.80

93 289826 GALEAZZI Yuri ITA 1981 VELA NUOTO ANCONA 1:09.15

94 761912 LAZZARI Natalie ITA 1998 POL. NUOTO MONTEFELTRO 1:08.90

95 692582 FORESI Jacopo ITA 1993 IL GRILLO SSD CIVITANOVA 1:08.53

96 442856 LICO Giulia ITA 2002 RARI MASTER PESARO ASD 1:08.02

97 560256 LASCA Giampaolo ITA 1985 BLUGALLERY TEAM ASD 1:07.88

98 181674 LUNETTI Davide ITA 1988 POOL NUOTO SAMBENEDETTESE 1:07.87

99 565966 CELLINI Stefano ITA 1977 POL. NUOTO MONTEFELTRO 1:07.75

100 501646 BRUZZESI Matteo ITA 1982 SPORT VILLAGE SSD 1:07.36

101 419822 CAPPELLACCI Vanni ITA 1981 BLUGALLERY TEAM ASD 1:07.31

102 187616 FABIANI Pierfrancesco ITA 1966 VELA NUOTO ANCONA 1:07.25

103 531791 PIFERI Tommaso ITA 1991 FANUM FORTUNAE NUOTO 1:07.17

104 181174 NARDI Dario ITA 1959 RARI MASTER PESARO ASD 1:07.00

105 180405 MANCINI Chiara ITA 1994 RARI MASTER PESARO ASD 1:07.00

106 181047 ROVERSI Giulia ITA 1990 VELA NUOTO ANCONA 1:06.98

107 189125 CASSETTA Gaetano ITA 1987 VELA NUOTO ANCONA 1:06.80

108 711920 BIFANI Tobia ITA 1987 SSD TEAM MARCHE 1:06.36

109 509866 RISTEI Davide ITA 1983 VELA NUOTO ANCONA 1:05.58

110 185907 MENSITIERI Edoardo ITA 1966 RARI MASTER PESARO ASD 1:05.50

111 838512 MANONI Lorenzo ITA 1976 VELA NUOTO ANCONA 1:04.90

112 660881 CROCI Simone ITA 1979 NS MARCHE SSD 1:04.87

113 178985 SPENDOLINI Marco ITA 1968 FANUM FORTUNAE NUOTO 1:04.54

114 185970 PAGNONI Giulia ITA 1990 SPORT VILLAGE SSD 1:04.10

115 1096390 GIOMMI Matteo ITA 1993 FANUM FORTUNAE NUOTO 1:04.03

116 182237 GIORGIO Massimo ITA 1964 VELA NUOTO ANCONA 1:03.65

117 414988 FRATINI Giorgio ITA 1995 SSD TEAM MARCHE 1:03.57

118 1155431 PATRIZI Leonardo ITA 1985 POOL NUOTO SAMBENEDETTESE 1:03.00
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119 183522 COSTANTINI Francesco ITA 1981 RARI MASTER PESARO ASD 1:03.00

120 183742 BRAMUCCI Sara ITA 1992 VELA NUOTO ANCONA 1:02.75

121 406849 FELICETTI Giacomo ITA 2001 VELA NUOTO ANCONA 1:01.23

122 179052 SGOLASTRA Emi ITA 2002 VELA NUOTO ANCONA 1:01.20

123 181114 GREGORIO Federico ITA 1991 VELA NUOTO ANCONA 1:01.20

124 405732 BALDONI Federico ITA 2002 FANUM FORTUNAE NUOTO 1:01.00

125 1075974 ZAGAGLIA Marco ITA 1993 POOL NUOTO SAMBENEDETTESE 1:00.09

126 179775 BATTISTONI Martina ITA 1996 NS MARCHE SSD 59.96

127 183778 BETTONI Matteo ITA 1989 SPORT VILLAGE SSD 59.25

128 566582 CALVANI Alessandro ITA 1989 IL GRILLO SSD CIVITANOVA 58.95

129 180092 QUITARRA' Matteo ITA 1995 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 58.83

130 178249 MARCHEGIANI Mauro ITA 1980 SSD TEAM MARCHE 58.39

131 181679 GIOVANNUCCI Luca ITA 1992 FANUM FORTUNAE NUOTO 58.34

132 178967 AMADEI Giovanni ITA 1997 RARI MASTER PESARO ASD 58.00

133 179756 VECCHI Giacomo ITA 1997 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 56.93

134 181188 VITELLOZZI Gianluca ITA 1995 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 56.50

135 402093 FORANI Lorenzo ITA 2002 IL GRILLO SSD CIVITANOVA 55.17

136 178620 ALESSANDRONI Ettore ITA 1996 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 54.24

137 181975 PETRINI Andrea ITA 1992 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 53.67

138 207266 MARZOCCA Martino ITA 1994 CUS BARI ASD 51.79

200m Rana Master Misti Finale a Serie

1 1040461 BONTEMPI Silvia ITA 1975 PRIMA SSD 4:15.00

2 1051312 MANARDI Lorenzo ITA 1996 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 3:59.60

3 1099440 CIARLANTINI Andrea ITA 1979 NS MARCHE SSD 3:58.15

4 1127431 BELLI Debora ITA 1978 CENTRO NUOTO MACERATA SSD 3:58.00

5 110336 GERACI Daniela ITA 1985 RARI MASTER PESARO ASD 3:50.00

6 501633 BRUNI Giovanna ITA 1968 SPORT VILLAGE SSD 3:40.15

7 182242 GIUSTINI Laura ITA 1966 RARI MASTER PESARO ASD 3:40.00

8 691235 BORMIOLI Giorgio ITA 1969 CENTRO NUOTO MACERATA SSD 3:36.95

9 844539 FUSCIELLO Enrico ITA 1983 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 3:26.94

10 179327 PAIARDINI Marco ITA 1977 POL. NUOTO MONTEFELTRO 3:25.61

11 1083295 RINALDI Paolo ITA 1983 CENTRO NUOTO MACERATA SSD 3:21.92

12 410673 SOLAZZI Marco ITA 1970 SSD TEAM MARCHE 3:20.32

13 691239 CIRIONI Luca ITA 1990 CENTRO NUOTO MACERATA SSD 3:19.19

14 28956 SERPE Michele ITA 1972 NUOTO CLUB FIRENZE 3:06.81

15 180992 GALLI Angelica ITA 1991 RARI MASTER PESARO ASD 3:03.00

16 178268 PICCIONI Graziano ITA 1965 POOL NUOTO SAMBENEDETTESE 2:59.82

17 186001 ASCANI Davide ITA 1996 POL. NUOTO MONTEFELTRO 2:49.99

18 182703 QUATTRINI Mattia ITA 1989 VELA NUOTO ANCONA 2:47.80

19 266980 DIONISI Marco ITA 1992 AZZURRA RACE TEAM 2:46.91

20 52994 SANTI Lorenzo ITA 1997 POL. NUOTO MONTEFELTRO 2:37.00

50m Farfalla Master Misti Finale a Serie

1 503157 MARINI Sonia ITA 1959 RARI MASTER PESARO ASD 1:10.00

2 1077362 CANTARINI Alessia ITA 1972 NS MARCHE SSD 57.93

3 1246080 ROSSI Silvia ITA 1977 RARI MASTER PESARO ASD 56.00

4 616600 FERRI Roberto ITA 1960 SPORT VILLAGE SSD 53.98

5 859792 ANSOVINI Francesco Romano ITA 1980 CENTRO NUOTO MACERATA SSD 47.00

6 583737 ROMALDINI Barbara ITA 1964 NS MARCHE SSD 46.21

7 182122 VANNI Aldo ITA 1950 RARI MASTER PESARO ASD 46.00

8 1381139 FRANCHI Silvio ITA 1993 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 44.00

9 178804 FERRETTI Massimiliano ITA 1973 FANUM FORTUNAE NUOTO 43.07

10 182334 MARCONI Maria Palma ITA 1974 SPORT UP SAMBENEDETTESE 41.69

11 1004663 LIMPIDO Massimo ITA 1960 VELA NUOTO ANCONA 41.40

12 182224 MANFRINI Ercolano ITA 1958 PRIMA SSD 41.00

13 342099 SCOLA Gino ITA 1970 SPORT VILLAGE SSD 40.89

14 184112 NEGUSANTI Valentina ITA 1976 FANUM FORTUNAE NUOTO 40.37

15 586207 DI Carmine Gaia ITA 2003 SPORT VILLAGE SSD 40.00

16 343342 BRODA Daniele ITA 1969 IL GRILLO SSD CIVITANOVA 40.00

17 824223 MACRINA Marco ITA 1991 PRIMA SSD 38.97

18 886181 DI Carmine Emiliano ITA 1973 SPORT VILLAGE SSD 38.95

19 167191 ERCOLANI Luca Roberto Mauro ITA 1966 SPM SPORT SSD - PAULLO 38.50

20 1161887 SERVIDEI Sauro ITA 1981 NS MARCHE SSD 37.40

21 787528 CARLINI Simone ITA 1978 POOL NUOTO SAMBENEDETTESE 36.62
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22 182594 RUBINO Concetta ITA 1988 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 36.58

23 419822 CAPPELLACCI Vanni ITA 1981 BLUGALLERY TEAM ASD 36.07

24 181621 GABRIELLI Chiara ITA 1993 VELA NUOTO ANCONA 36.00

25 678978 GRAMACCINI Marco ITA 1962 PRIMA SSD 35.80

26 180549 VECCHIETTI Maria Vittoria ITA 1993 VELA NUOTO ANCONA 35.70

27 1146472 FORMICA Federico ITA 1993 POL. NUOTO MONTEFELTRO 35.61

28 926556 ZAZZERONI Annalisa ITA 1989 SPORT VILLAGE SSD 35.37

29 186591 SERTORI Francesco ITA 1994 RARI MASTER PESARO ASD 35.00

30 559785 DE Zuane Luca ITA 1999 PRIMA SSD 35.00

31 183029 MARCHETTI Fabrizio ITA 1982 VELA NUOTO ANCONA 34.90

32 182239 GIORGIONI Francesca ITA 1971 SPORT VILLAGE SSD 34.78

33 881108 MORLACCO Francesco ITA 1983 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 34.72

34 184287 GINNOBILI Laura ITA 1982 IL GRILLO SSD CIVITANOVA 34.71

35 452596 SEBASTIANELLI Lars ITA 1972 SSD TEAM MARCHE 34.58

36 180970 ZOCCHI Sara ITA 1994 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 34.51

37 565429 ZENELI Sokol ITA 1983 FANUM FORTUNAE NUOTO 34.22

38 1198397 LUZI Daniel ITA 1986 SSD TEAM MARCHE 34.05

39 183393 DI Emidio Luca ITA 1985 POOL NUOTO SAMBENEDETTESE 34.00

40 1353193 ABDELHAKIM Nourhan Mohamed Reda EGY 1997 POL. NUOTO MONTEFELTRO 33.93

41 419350 MARCHEGIANI Marco ITA 1977 SSD TEAM MARCHE 33.47

42 522748 FULIMENI Luca ITA 1982 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 33.32

43 588229 NEGUSANTI Nicola ITA 1985 SPORT VILLAGE SSD 33.31

44 569047 PERTICAROLI Francesco ITA 1978 SSD TEAM MARCHE 33.25

45 1124112 RONGA Marco ITA 1994 NS MARCHE SSD 33.00

46 597814 MANCINELLI Matteo ITA 2000 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 33.00

47 180698 LUCIANI Marco ITA 1994 SPORT UP SAMBENEDETTESE 33.00

48 183288 FUCILI Andrea ITA 1975 FANUM FORTUNAE NUOTO 33.00

49 185890 CINAGLIA Vincenzo ITA 1963 POOL NUOTO SAMBENEDETTESE 32.91

50 182542 SBACCO Riccardo ITA 1975 PRIMA SSD 32.54

51 180864 PALLUCCA Lorenzo ITA 1993 NS MARCHE SSD 32.49

52 184367 CORALLINI Daniel ITA 1989 IL GRILLO SSD CIVITANOVA 32.20

53 465470 FRANCESCONI Michael ITA 2003 SPORT VILLAGE SSD 32.08

54 1321508 MANFRINI Raphael ITA 1996 NS MARCHE SSD 31.91

55 267718 REGGIANI Angelica ITA 1990 SENIGALLIA NUOTO ASD 31.02

56 186946 SACCONE Nicolo' ITA 1997 POL. NUOTO MONTEFELTRO 31.00

57 183290 FRULLA Alessandra ITA 1989 SSD TEAM MARCHE 30.94

58 828970 CHIATTI Maurizio ITA 1981 VELA NUOTO ANCONA 30.78

59 176980 SORDONI Francesco ITA 1987 FANUM FORTUNAE NUOTO 30.52

60 186029 GIULIANI Emanuele ITA 1974 SSD TEAM MARCHE 30.26

61 180911 SEVERI Alessandro ITA 1993 FANUM FORTUNAE NUOTO 30.07

62 190208 NORELLI Teobaldo ITA 1993 VELA NUOTO ANCONA 30.03

63 182211 LORETI Stefano ITA 1966 VELA NUOTO ANCONA 29.90

64 180793 MONINA Giulio ITA 1994 IL GRILLO SSD CIVITANOVA 29.57

65 181863 SCHIAVONI Mirko ITA 1992 VELA NUOTO ANCONA 29.47

66 181658 BELLAGAMBA Francesco ITA 1992 FANUM FORTUNAE NUOTO 29.41

67 182370 VAGNONI Giacomo ITA 1988 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 29.17

68 179619 MICUCCI Diego ITA 1998 IL GRILLO SSD CIVITANOVA 29.11

69 181298 MEZZOLANI Samuele ITA 1993 POL. NUOTO MONTEFELTRO 29.00

70 636970 FALASCONI Leonardo ITA 2003 POL. NUOTO MONTEFELTRO 28.50

71 182995 MARZOCCHI Davide ITA 1983 VELA NUOTO ANCONA 27.98

72 289744 GERONAZZO Riccardo ITA 1994 FANUM FORTUNAE NUOTO 27.85

73 176498 TALEVI Andrea ITA 1975 IL GRILLO SSD CIVITANOVA 27.14

74 180759 PANTANETTI Sabatini Luca ITA 1996 SSD TEAM MARCHE 27.04

75 186670 CAMAIONI Giovanni ITA 1997 POOL NUOTO SAMBENEDETTESE 26.93

76 186990 VECCHIETTI Eugenio ITA 1998 VELA NUOTO ANCONA 24.20

4X50m Misti Master Femminili Finale a Serie

1 SPORT Village Ssd SPORT VILLAGE SSD 2:55.00
1 1114921 FERRI COSTANZA ITA 1993

2 1173914 FERRI VITTORIA ITA 1991

3 501633 BRUNI GIOVANNA ITA 1968

4 926556 ZAZZERONI ANNALISA ITA 1989

2 RARI Master Pesaro Asd RARI MASTER PESARO ASD 2:48.00
1 51593 PUCCI GIADA ITA 1975

2 178667 ACETOSO VALERIA ITA 1982
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3 182242 GIUSTINI LAURA ITA 1966

4 803181 CASCIO TIZIANA ITA 1969

3 FANUM Fortunae Nuoto FANUM FORTUNAE NUOTO 2:43.00
1 1257832 MARIOTTI FRANCESCA ITA 1986

2 184073 BARBIERI GIULIA ITA 1988

3 184112 NEGUSANTI VALENTINA ITA 1976

4 178766 OMICCIOLI MORENA ITA 1967

4 POOL Nuoto Sambenedettese POOL NUOTO SAMBENEDETTESE 2:40.00
1 185225 DE BERARDINIS ALBERTA ITA 1994

2 469827 BENIGNI SARA ITA 1988

3 183501 DAMIANI VALERIA ITA 1977

4 894639 POMILI ALESSIA ITA 1992

5 VELA Nuoto Ancona VELA NUOTO ANCONA 2:27.10
1 176601 VITALONI LAURA ITA 1971

2 184606 ORLANDI FEDERICA ITA 1969

3 176590 MENGONI LORENA ITA 1978

4 761243 LEONARDI BEATRICE ITA 1974

6 POL. Nuoto Montefeltro POL. NUOTO MONTEFELTRO 2:25.00
1 1381031 CATANI LETIZIA ITA 1997

2 186004 GALVANI CHIARA ITA 1996

3 1353193 ABDELHAKIM NOURHAN MOHAMED REDA EGY 1997

4 761912 LAZZARI NATALIE ITA 1998

7 SPORT Village Ssd SPORT VILLAGE SSD 2:22.00
1 181418 BRENDA GIULIA ITA 1994

2 183747 BRENDA GLORIA ITA 1988

3 111036 GUETTI CLAUDIA ITA 1989

4 185970 PAGNONI GIULIA ITA 1990

8 FERMO Nuoto E Pallanuoto FERMO NUOTO E PALLANUOTO 2:22.00
1 183195 GRILLI ELISA ITA 1982

2 180840 MELONI CLAUDIA ITA 1995

3 180970 ZOCCHI SARA ITA 1994

4 182594 RUBINO CONCETTA ITA 1988

9 SSD Team Marche SSD TEAM MARCHE 2:20.00
1 182492 SOPRANZETTI PAMELA ITA 1983

2 183290 FRULLA ALESSANDRA ITA 1989

3 183789 BILO' VERONICA ITA 1990

4 1113489 LAGHETTI SERENA ITA 1995

10 IL Grillo Ssd Civitanova IL GRILLO SSD CIVITANOVA 2:19.00
1 177139 SCALABRONI NADIA ITA 1997

2 179617 CARDINALI CHIARA ITA 1995

3 1247689 CHIARIZIA ROBERTA ITA 1984

4 184287 GINNOBILI LAURA ITA 1982

11 RARI Master Pesaro Asd RARI MASTER PESARO ASD 2:18.00
1 182368 VALAZZI FRANCESCA MARIA ITA 1986

2 180992 GALLI ANGELICA ITA 1991

3 181592 BARUCCA LUCIA ITA 1993

4 180405 MANCINI CHIARA ITA 1994

12 VELA Nuoto Ancona VELA NUOTO ANCONA 2:07.80
1 498719 MONTANARI VERONICA ITA 2002

2 595691 GIUSTINELLI CECILIA ITA 2004

3 179052 SGOLASTRA EMI ITA 2002

4 397303 MARSAN GIULIA ITA 2000

4X50m Misti Master Maschi Finale a Serie

1 PRIMA Ssd PRIMA SSD 2:45.00
1 182224 MANFRINI ERCOLANO ITA 1958

2 678978 GRAMACCINI MARCO ITA 1962

3 664761 POMPEI PIERLUIGI ITA 1960

4 830114 SENIGALLIA STEFANO ITA 1954

2 POOL Nuoto Sambenedettese POOL NUOTO SAMBENEDETTESE 2:35.00
1 185113 SPINUCCI STEFANO ITA 1969

2 178268 PICCIONI GRAZIANO ITA 1965

3 185890 CINAGLIA VINCENZO ITA 1963

4 1155431 PATRIZI LEONARDO ITA 1985

3 CENTRO Nuoto Macerata Ssd CENTRO NUOTO MACERATA SSD 2:33.00
1 1057415 GOBBI NICOLA ITA 1984

2 691235 BORMIOLI GIORGIO ITA 1969

3 691239 CIRIONI LUCA ITA 1990

4 1083295 RINALDI PAOLO ITA 1983

4 FANUM Fortunae Nuoto FANUM FORTUNAE NUOTO 2:30.00
1 830500 FRANCOLINI GIOVANNI ITA 1966

2 186614 COPPOLA ANTONIO ITA 1964

3 855395 LUZI MATTEO ITA 1975
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4 179516 ROSSI CRISTIANO ITA 1972

5 SSD Team Marche SSD TEAM MARCHE 2:29.00
1 182528 SCORCELLETTI RICCARDO ITA 1985

2 410673 SOLAZZI MARCO ITA 1970

3 569047 PERTICAROLI FRANCESCO ITA 1978

4 178227 MONDA CLAUDIO ITA 1959

6 POOL Nuoto Sambenedettese POOL NUOTO SAMBENEDETTESE 2:25.00
1 183393 DI EMIDIO LUCA ITA 1985

2 181674 LUNETTI DAVIDE ITA 1988

3 186670 CAMAIONI GIOVANNI ITA 1997

4 1075974 ZAGAGLIA MARCO ITA 1993

7 SPORT Village Ssd SPORT VILLAGE SSD 2:24.00
1 182223 MALIPIERO GIAN LUCA ITA 1966

2 1244679 BARBARINI ROBERTO ITA 1964

3 183778 BETTONI MATTEO ITA 1989

4 342099 SCOLA GINO ITA 1970

8 POL. Nuoto Montefeltro POL. NUOTO MONTEFELTRO 2:22.00
1 1145544 FRANCINI FILIPPO ITA 1973

2 179327 PAIARDINI MARCO ITA 1977

3 1355587 DORMI DIEGO ITA 1986

4 565966 CELLINI STEFANO ITA 1977

9 PRIMA Ssd PRIMA SSD 2:20.00
1 182356 ZOPPI LEONARDO ITA 1973

2 824226 SCLAVI CRISTIANO ITA 1981

3 182542 SBACCO RICCARDO ITA 1975

4 824223 MACRINA MARCO ITA 1991

10 FANUM Fortunae Nuoto FANUM FORTUNAE NUOTO 2:20.00
1 178985 SPENDOLINI MARCO ITA 1968

2 1150408 CRESPI ANTONIO ITA 1967

3 178804 FERRETTI MASSIMILIANO ITA 1973

4 1108495 PECONI LUIGI ITA 1969

11 RARI Master Pesaro Asd RARI MASTER PESARO ASD 2:11.00
1 186591 SERTORI FRANCESCO ITA 1994

2 187125 GABELLINI PAOLO ITA 1982

3 181413 ANDREANI GIOVANNI ITA 1993

4 185907 MENSITIERI EDOARDO ITA 1966

12 RARI Master Pesaro Asd RARI MASTER PESARO ASD 2:05.00
1 180545 CALIENDI FLAVIO ITA 1993

2 182673 RAGAZZONI ANDREA ITA 1985

3 178967 AMADEI GIOVANNI ITA 1997

4 181174 NARDI DARIO ITA 1959

13 FERMO Nuoto E Pallanuoto FERMO NUOTO E PALLANUOTO 2:02.00
1 182370 VAGNONI GIACOMO ITA 1988

2 181561 LICCI ALBERTO ITA 1975

3 182720 POLINI FRANCESCO ITA 1988

4 180092 QUITARRA' MATTEO ITA 1995

14 FANUM Fortunae Nuoto FANUM FORTUNAE NUOTO 2:02.00
1 181658 BELLAGAMBA FRANCESCO ITA 1992

2 180911 SEVERI ALESSANDRO ITA 1993

3 181679 GIOVANNUCCI LUCA ITA 1992

4 1096390 GIOMMI MATTEO ITA 1993

15 IL Grillo Ssd Civitanova IL GRILLO SSD CIVITANOVA 2:00.50
1 180829 PANTANETTI SABATINI ELIA ITA 1994

2 184367 CORALLINI DANIEL ITA 1989

3 176498 TALEVI ANDREA ITA 1975

4 566582 CALVANI ALESSANDRO ITA 1989

16 POL. Nuoto Montefeltro POL. NUOTO MONTEFELTRO 2:00.00
1 186017 PISTOLA RICCARDO ITA 1996

2 52994 SANTI LORENZO ITA 1997

3 186946 SACCONE NICOLO' ITA 1997

4 92717 RUSCICA RICCARDO ITA 1996

17 SSD Team Marche SSD TEAM MARCHE 1:57.00
1 180759 PANTANETTI SABATINI LUCA ITA 1996

2 448400 CASINI ROPA IACOPO ITA 1974

3 186029 GIULIANI EMANUELE ITA 1974

4 178249 MARCHEGIANI MAURO ITA 1980

18 VELA Nuoto Ancona VELA NUOTO ANCONA 1:56.80
1 178128 LUCONI FRANCESCO ITA 1998

2 183167 GUIDARELLI MICHAEL ITA 1984

3 182995 MARZOCCHI DAVIDE ITA 1983

4 182211 LORETI STEFANO ITA 1966

19 FANUM Fortunae Nuoto FANUM FORTUNAE NUOTO 1:55.00
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1 180368 BELLAGAMBA NICOLA ITA 1995

2 289744 GERONAZZO RICCARDO ITA 1994

3 182650 RICCI MARCO ITA 1989

4 180274 FILONZI MATTEO ITA 1994

20 FERMO Nuoto E Pallanuoto FERMO NUOTO E PALLANUOTO 1:51.00
1 179756 VECCHI GIACOMO ITA 1997

2 181188 VITELLOZZI GIANLUCA ITA 1995

3 178620 ALESSANDRONI ETTORE ITA 1996

4 181975 PETRINI ANDREA ITA 1992

21 VELA Nuoto Ancona VELA NUOTO ANCONA 1:42.37
1 180463 TURCHI EMANUEL ITA 1996

2 186143 BONVINI NICHOLAS ITA 1995

3 186990 VECCHIETTI EUGENIO ITA 1998

4 183808 BELFIORETTI LEONARDO ITA 1990

100m Misti Master Misti Finale a Serie

1 664749 BIAGIOLA Stefania ITA 1968 PRIMA SSD 2:29.54

2 182184 PETRILLO Vincenzo ITA 1959 RARI MASTER PESARO ASD 2:25.00

3 1127431 BELLI Debora ITA 1978 CENTRO NUOTO MACERATA SSD 2:02.18

4 1077362 CANTARINI Alessia ITA 1972 NS MARCHE SSD 1:53.99

5 512485 RIPARI Sara ITA 2001 IL GRILLO SSD CIVITANOVA 1:50.00

6 1346290 IOBBI Barbara ITA 1969 VELA NUOTO ANCONA 1:50.00

7 1150526 TOMASSETTI Lucia ITA 1980 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 1:49.52

8 56910 FERRI Attilio ITA 1964 SWIM TEAM ABRUZZO ASD 1:45.00

9 234395 CECARO Rossella ITA 1970 FANUM FORTUNAE NUOTO 1:45.00

10 664761 POMPEI Pierluigi ITA 1960 PRIMA SSD 1:44.38

11 182122 VANNI Aldo ITA 1950 RARI MASTER PESARO ASD 1:44.00

12 110336 GERACI Daniela ITA 1985 RARI MASTER PESARO ASD 1:44.00

13 30711 VELARDI Eugenio ITA 1953 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 1:39.00

14 789799 SANTI Lucia ITA 2003 POL. NUOTO MONTEFELTRO 1:39.00

15 181592 BARUCCA Lucia ITA 1993 RARI MASTER PESARO ASD 1:33.00

16 183778 BETTONI Matteo ITA 1989 SPORT VILLAGE SSD 1:30.00

17 690415 STRACCIA Simone ITA 1972 POOL NUOTO SAMBENEDETTESE 1:29.73

18 844539 FUSCIELLO Enrico ITA 1983 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 1:29.15

19 894639 POMILI Alessia ITA 1992 POOL NUOTO SAMBENEDETTESE 1:29.12

20 180840 MELONI Claudia ITA 1995 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 1:26.06

21 410673 SOLAZZI Marco ITA 1970 SSD TEAM MARCHE 1:25.82

22 476780 FANINI Diego ITA 1985 NS MARCHE SSD 1:25.00

23 186756 PONTELLINI Davide ITA 1981 POL. NUOTO MONTEFELTRO 1:24.97

24 691235 BORMIOLI Giorgio ITA 1969 CENTRO NUOTO MACERATA SSD 1:24.58

25 182239 GIORGIONI Francesca ITA 1971 SPORT VILLAGE SSD 1:23.52

26 179327 PAIARDINI Marco ITA 1977 POL. NUOTO MONTEFELTRO 1:23.47

27 1187835 CESANELLI Mirko ITA 1980 PRIMA SSD 1:23.17

28 569047 PERTICAROLI Francesco ITA 1978 SSD TEAM MARCHE 1:20.89

29 182356 ZOPPI Leonardo ITA 1973 PRIMA SSD 1:20.00

30 180795 PIRAS Marco Maria ITA 1995 IL GRILLO SSD CIVITANOVA 1:20.00

31 187125 GABELLINI Paolo ITA 1982 RARI MASTER PESARO ASD 1:20.00

32 180864 PALLUCCA Lorenzo ITA 1993 NS MARCHE SSD 1:17.49

33 111036 GUETTI Claudia ITA 1989 SPORT VILLAGE SSD 1:16.74

34 509866 RISTEI Davide ITA 1983 VELA NUOTO ANCONA 1:16.37

35 454332 OCCELLI Francesco ITA 1983 VELA NUOTO ANCONA 1:12.30

36 183290 FRULLA Alessandra ITA 1989 SSD TEAM MARCHE 1:10.33

37 405732 BALDONI Federico ITA 2002 FANUM FORTUNAE NUOTO 1:10.00

38 448400 CASINI Ropa Iacopo ITA 1974 SSD TEAM MARCHE 1:09.78

39 182703 QUATTRINI Mattia ITA 1989 VELA NUOTO ANCONA 1:07.18

40 182673 RAGAZZONI Andrea ITA 1985 RARI MASTER PESARO ASD 1:07.00

41 181413 ANDREANI Giovanni ITA 1993 RARI MASTER PESARO ASD 1:07.00

42 636970 FALASCONI Leonardo ITA 2003 POL. NUOTO MONTEFELTRO 1:06.00

43 52994 SANTI Lorenzo ITA 1997 POL. NUOTO MONTEFELTRO 1:05.00

44 182720 POLINI Francesco ITA 1988 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 1:04.72

45 402093 FORANI Lorenzo ITA 2002 IL GRILLO SSD CIVITANOVA 1:03.00

50m Stile Libero Master Misti Finale a Serie

1 181298 MEZZOLANI Samuele ITA 1993 POL. NUOTO MONTEFELTRO 2:00.00

2 1356351 GILI Maria Grazia ITA 1938 RARI MASTER PESARO ASD 1:05.00

3 182160 ROSSINI Marcello ITA 1935 RARI MASTER PESARO ASD 56.50

4 182184 PETRILLO Vincenzo ITA 1959 RARI MASTER PESARO ASD 55.00
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5 970274 PASQUALINI Ilaria ITA 1999 FANUM FORTUNAE NUOTO 50.00

6 1384191 BALDINI Massimo ITA 1954 POL. NUOTO MONTEFELTRO 50.00

7 1290220 COCO Michela Maria Nazarena ITA 1985 IL GRILLO SSD CIVITANOVA 48.01

8 1290908 CASTELLI Michela ITA 1986 PRIMA SSD 45.50

9 1348529 SPINACI Emanuele ITA 1976 NS MARCHE SSD 45.18

10 187049 LAURENZI Giuseppe ITA 1967 SPORT UP SAMBENEDETTESE 44.84

11 1386083 CARUCCI Carlotta ITA 1987 VELA NUOTO ANCONA 43.00

12 1136544 CORSINI Valeria ITA 1985 POL. NUOTO MONTEFELTRO 42.72

13 181942 SULPIZI Nelson Simon Ildemaro ITA 1958 POOL NUOTO SAMBENEDETTESE 41.41

14 1150526 TOMASSETTI Lucia ITA 1980 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 41.07

15 1294176 PICARDI Davide ITA 1998 NS MARCHE SSD 41.00

16 1381147 PEROZZI Marco ITA 1973 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 41.00

17 1040461 BONTEMPI Silvia ITA 1975 PRIMA SSD 40.31

18 1163819 FERRI Alessandro ITA 1967 PRIMA SSD 40.00

19 1381136 FAGGIANI Gabriele ITA 1982 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 40.00

20 761243 LEONARDI Beatrice ITA 1974 VELA NUOTO ANCONA 39.98

21 726556 CANDIDORI Lucia ITA 1989 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 39.77

22 1149106 DEL Rosso Beatrice ITA 1990 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 39.53

23 1129533 RUBOLINI Franceso ITA 1973 POL. NUOTO MONTEFELTRO 39.50

24 1132103 SUBRIZI Daniele ITA 1964 VIRTUS BUONCONVENTO SSD 39.39

25 510840 PAGNINI Giuliano ITA 1963 POL. NUOTO MONTEFELTRO 39.33

26 1381031 CATANI Letizia ITA 1997 POL. NUOTO MONTEFELTRO 39.00

27 664761 POMPEI Pierluigi ITA 1960 PRIMA SSD 38.87

28 1173914 FERRI Vittoria ITA 1991 SPORT VILLAGE SSD 38.66

29 179146 MORICHETTI Enrico ITA 1960 IL GRILLO SSD CIVITANOVA 38.60

30 1004663 LIMPIDO Massimo ITA 1960 VELA NUOTO ANCONA 38.43

31 830114 SENIGALLIA Stefano ITA 1954 PRIMA SSD 38.42

32 1386961 MECO Francesco ITA 1981 SPORT UP SAMBENEDETTESE 38.00

33 1365842 MARCATILI Paolo ITA 1988 IL GRILLO SSD CIVITANOVA 38.00

34 1222091 LORENZOTTI Claudia ITA 1992 NS MARCHE SSD 38.00

35 180623 GIROTTI Laura ITA 1993 PRIMA SSD 38.00

36 859792 ANSOVINI Francesco Romano ITA 1980 CENTRO NUOTO MACERATA SSD 37.93

37 56910 FERRI Attilio ITA 1964 SWIM TEAM ABRUZZO ASD 37.86

38 1099440 CIARLANTINI Andrea ITA 1979 NS MARCHE SSD 37.73

39 627296 BIONDI Alessia ITA 1980 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 37.00

40 949722 GUBBIOTTI Giordano ITA 1982 NS MARCHE SSD 36.98

41 178227 MONDA Claudio ITA 1959 SSD TEAM MARCHE 36.91

42 1289556 ROCCETTI Manuel ITA 1988 PALLANUOTO TOLENTINO ASD 36.69

43 583122 OLIVARI Ilaria ITA 1992 IL GRILLO SSD CIVITANOVA 36.69

44 179932 TOMMEI Beatrice ITA 1992 VELA NUOTO ANCONA 36.59

45 669640 VALLESI Veronica ITA 1996 IL GRILLO SSD CIVITANOVA 36.46

46 469827 BENIGNI Sara ITA 1988 POOL NUOTO SAMBENEDETTESE 35.98

47 1351655 MACRILLANTE Riccardo ITA 1981 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 35.46

48 892992 ADORISIO Luciano ITA 1965 NS MARCHE SSD 35.20

49 1247021 BIAGIOTTI Federica ITA 1968 FANUM FORTUNAE NUOTO 35.15

50 697287 TOMASSINI Marco ITA 1966 FANUM FORTUNAE NUOTO 35.10

51 1381152 SANDRONI Diego ITA 1992 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 35.00

52 185346 MANIERI Laura ITA 1982 VELA NUOTO ANCONA 35.00

53 1381142 LUCIANI Maurizio ITA 1991 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 35.00

54 185225 DE Berardinis Alberta ITA 1994 POOL NUOTO SAMBENEDETTESE 35.00

55 1107884 CAPORALETTI Andrea ITA 2000 PRIMA SSD 35.00

56 1129751 BERTINI Pierpaolo ITA 1979 PALLANUOTO TOLENTINO ASD 35.00

57 183195 GRILLI Elisa ITA 1982 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 34.96

58 442853 BUA Nicola ITA 1973 VELA NUOTO ANCONA 34.88

59 181894 BURINI Debora ITA 1992 VELA NUOTO ANCONA 34.64

60 184073 BARBIERI Giulia ITA 1988 FANUM FORTUNAE NUOTO 34.51

61 186614 COPPOLA Antonio ITA 1964 FANUM FORTUNAE NUOTO 34.40

62 183406 DI Girolamo Stefania ITA 1988 POOL NUOTO SAMBENEDETTESE 34.35

63 1257832 MARIOTTI Francesca ITA 1986 FANUM FORTUNAE NUOTO 34.14

64 178766 OMICCIOLI Morena ITA 1967 FANUM FORTUNAE NUOTO 34.05

65 181621 GABRIELLI Chiara ITA 1993 VELA NUOTO ANCONA 34.00

66 1134944 PANDINI Oscar ITA 1974 SSD TEAM MARCHE 33.56

67 184310 QUONDAMATTEO Luigi ITA 1959 SPORT UP SAMBENEDETTESE 33.47
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68 177226 FRANCOLINI Elisa ITA 1995 VELA NUOTO ANCONA 33.43

69 177139 SCALABRONI Nadia ITA 1997 IL GRILLO SSD CIVITANOVA 33.33

70 1108495 PECONI Luigi ITA 1969 FANUM FORTUNAE NUOTO 33.10

71 1083295 RINALDI Paolo ITA 1983 CENTRO NUOTO MACERATA SSD 33.00

72 1346290 IOBBI Barbara ITA 1969 VELA NUOTO ANCONA 33.00

73 476780 FANINI Diego ITA 1985 NS MARCHE SSD 33.00

74 182594 RUBINO Concetta ITA 1988 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 32.88

75 183041 MANDOLINI Lavinia ITA 1978 VELA NUOTO ANCONA 32.85

76 1323071 TANI Andrea ITA 1982 POL. NUOTO MONTEFELTRO 32.79

77 1129531 DINI Gianfilippo ITA 1975 POL. NUOTO MONTEFELTRO 32.78

78 824223 MACRINA Marco ITA 1991 PRIMA SSD 32.77

79 830500 FRANCOLINI Giovanni ITA 1966 FANUM FORTUNAE NUOTO 32.67

80 182223 MALIPIERO Gian Luca ITA 1966 SPORT VILLAGE SSD 32.64

81 559785 DE Zuane Luca ITA 1999 PRIMA SSD 32.61

82 886261 PAGNANINI Claudia ITA 1984 IL GRILLO SSD CIVITANOVA 32.59

83 471816 MARCONI Matteo ITA 1989 POOL NUOTO SAMBENEDETTESE 32.50

84 167191 ERCOLANI Luca Roberto Mauro ITA 1966 SPM SPORT SSD - PAULLO 32.50

85 342099 SCOLA Gino ITA 1970 SPORT VILLAGE SSD 32.47

86 452596 SEBASTIANELLI Lars ITA 1972 SSD TEAM MARCHE 32.46

87 886181 DI Carmine Emiliano ITA 1973 SPORT VILLAGE SSD 32.43

88 1171079 GIUNTA Mattia ITA 1992 SPORT VILLAGE SSD 32.42

89 179406 GIROTTI Michele ITA 1966 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 32.34

90 1057415 GOBBI Nicola ITA 1984 CENTRO NUOTO MACERATA SSD 32.28

91 177893 VALORI Riccardo ITA 1997 NS MARCHE SSD 32.22

92 595691 GIUSTINELLI Cecilia ITA 2004 VELA NUOTO ANCONA 32.16

93 178804 FERRETTI Massimiliano ITA 1973 FANUM FORTUNAE NUOTO 32.13

94 182368 VALAZZI Francesca Maria ITA 1986 RARI MASTER PESARO ASD 32.00

95 462602 MORI Domenico ITA 1972 NS MARCHE SSD 32.00

96 186331 MENCARELLI Luca ITA 1963 NS MARCHE SSD 32.00

97 183747 BRENDA Gloria ITA 1988 SPORT VILLAGE SSD 32.00

98 180549 VECCHIETTI Maria Vittoria ITA 1993 VELA NUOTO ANCONA 31.90

99 678978 GRAMACCINI Marco ITA 1962 PRIMA SSD 31.90

100 881108 MORLACCO Francesco ITA 1983 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 31.86

101 1321508 MANFRINI Raphael ITA 1996 NS MARCHE SSD 31.86

102 951854 NASINI Daniele ITA 1981 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 31.85

103 179516 ROSSI Cristiano ITA 1972 FANUM FORTUNAE NUOTO 31.82

104 400870 POLI Giuseppe ITA 1964 VELA NUOTO ANCONA 31.82

105 855395 LUZI Matteo ITA 1975 FANUM FORTUNAE NUOTO 31.67

106 501646 BRUZZESI Matteo ITA 1982 SPORT VILLAGE SSD 31.66

107 1146472 FORMICA Federico ITA 1993 POL. NUOTO MONTEFELTRO 31.60

108 1033932 BRACCESCHI Andrea ITA 2002 SPORT VILLAGE SSD 31.32

109 565335 ROSSETTI Matteo ITA 1979 VELA NUOTO ANCONA 31.26

110 761912 LAZZARI Natalie ITA 1998 POL. NUOTO MONTEFELTRO 31.20

111 802610 TOZZI Fabio ITA 1977 VELA NUOTO ANCONA 31.04

112 442856 LICO Giulia ITA 2002 RARI MASTER PESARO ASD 31.02

113 1348874 CACCIOPPOLI Antonio ITA 1981 FANUM FORTUNAE NUOTO 31.00

114 824226 SCLAVI Cristiano ITA 1981 PRIMA SSD 30.50

115 182542 SBACCO Riccardo ITA 1975 PRIMA SSD 30.50

116 181674 LUNETTI Davide ITA 1988 POOL NUOTO SAMBENEDETTESE 30.41

117 588229 NEGUSANTI Nicola ITA 1985 SPORT VILLAGE SSD 30.40

118 184367 CORALLINI Daniel ITA 1989 IL GRILLO SSD CIVITANOVA 30.38

119 187494 CAPOTONDO Martina ITA 2000 VELA NUOTO ANCONA 30.38

120 691239 CIRIONI Luca ITA 1990 CENTRO NUOTO MACERATA SSD 30.36

121 609675 MENCHI Giacomo ITA 1998 IL GRILLO SSD CIVITANOVA 30.33

122 531791 PIFERI Tommaso ITA 1991 FANUM FORTUNAE NUOTO 30.28

123 711920 BIFANI Tobia ITA 1987 SSD TEAM MARCHE 30.18

124 1075974 ZAGAGLIA Marco ITA 1993 POOL NUOTO SAMBENEDETTESE 30.07

125 181174 NARDI Dario ITA 1959 RARI MASTER PESARO ASD 30.00

126 185132 MARINI Andrea ITA 1990 RARI MASTER PESARO ASD 30.00

127 597814 MANCINELLI Matteo ITA 2000 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 30.00

128 496735 MALIPIERO Teresa ITA 2004 SPORT VILLAGE SSD 30.00

129 180698 LUCIANI Marco ITA 1994 SPORT UP SAMBENEDETTESE 30.00

130 183393 DI Emidio Luca ITA 1985 POOL NUOTO SAMBENEDETTESE 30.00
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131 396970 DE Angelis Thomas ITA 1998 RARI MASTER PESARO ASD 30.00

132 185840 DE Angelis Lorenzo ITA 1976 RARI MASTER PESARO ASD 30.00

133 419350 MARCHEGIANI Marco ITA 1977 SSD TEAM MARCHE 29.97

134 397303 MARSAN Giulia ITA 2000 VELA NUOTO ANCONA 29.90

135 1145544 FRANCINI Filippo ITA 1973 POL. NUOTO MONTEFELTRO 29.78

136 692582 FORESI Jacopo ITA 1993 IL GRILLO SSD CIVITANOVA 29.69

137 184287 GINNOBILI Laura ITA 1982 IL GRILLO SSD CIVITANOVA 29.54

138 187125 GABELLINI Paolo ITA 1982 RARI MASTER PESARO ASD 29.50

139 1198397 LUZI Daniel ITA 1986 SSD TEAM MARCHE 29.27

140 289826 GALEAZZI Yuri ITA 1981 VELA NUOTO ANCONA 29.25

141 1173749 CAPECCI Igor ITA 1973 VELA NUOTO ANCONA 29.11

142 182379 ZAMPARINI Mauro ITA 1983 NS MARCHE SSD 29.00

143 1124112 RONGA Marco ITA 1994 NS MARCHE SSD 29.00

144 183288 FUCILI Andrea ITA 1975 FANUM FORTUNAE NUOTO 29.00

145 465470 FRANCESCONI Michael ITA 2003 SPORT VILLAGE SSD 29.00

146 183522 COSTANTINI Francesco ITA 1981 RARI MASTER PESARO ASD 29.00

147 186029 GIULIANI Emanuele ITA 1974 SSD TEAM MARCHE 28.99

148 185970 PAGNONI Giulia ITA 1990 SPORT VILLAGE SSD 28.85

149 522748 FULIMENI Luca ITA 1982 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 28.84

150 838512 MANONI Lorenzo ITA 1976 VELA NUOTO ANCONA 28.80

151 189125 CASSETTA Gaetano ITA 1987 VELA NUOTO ANCONA 28.80

152 183789 BILO' Veronica ITA 1990 SSD TEAM MARCHE 28.77

153 178985 SPENDOLINI Marco ITA 1968 FANUM FORTUNAE NUOTO 28.67

154 81216 VICINI Christian ITA 1975 IL GRILLO SSD CIVITANOVA 28.61

155 187616 FABIANI Pierfrancesco ITA 1966 VELA NUOTO ANCONA 28.60

156 660881 CROCI Simone ITA 1979 NS MARCHE SSD 28.57

157 185907 MENSITIERI Edoardo ITA 1966 RARI MASTER PESARO ASD 28.50

158 182237 GIORGIO Massimo ITA 1964 VELA NUOTO ANCONA 28.35

159 1096390 GIOMMI Matteo ITA 1993 FANUM FORTUNAE NUOTO 28.35

160 182277 CONSOLANI Andrea ITA 1966 VELA NUOTO ANCONA 28.35

161 183742 BRAMUCCI Sara ITA 1992 VELA NUOTO ANCONA 28.19

162 498719 MONTANARI Veronica ITA 2002 VELA NUOTO ANCONA 27.80

163 406849 FELICETTI Giacomo ITA 2001 VELA NUOTO ANCONA 27.78

164 180911 SEVERI Alessandro ITA 1993 FANUM FORTUNAE NUOTO 27.74

165 180166 CHIODI Nicola ITA 1994 VELA NUOTO ANCONA 27.52

166 182370 VAGNONI Giacomo ITA 1988 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 27.45

167 181658 BELLAGAMBA Francesco ITA 1992 FANUM FORTUNAE NUOTO 27.45

168 269574 TOZZI Samuele ITA 1996 VELA NUOTO ANCONA 27.40

169 176980 SORDONI Francesco ITA 1987 FANUM FORTUNAE NUOTO 27.36

170 179458 FIARA Giacomo ITA 2000 VELA NUOTO ANCONA 27.28

171 178546 CASONI Andrea ITA 2000 NS MARCHE SSD 27.00

172 182211 LORETI Stefano ITA 1966 VELA NUOTO ANCONA 26.95

173 179619 MICUCCI Diego ITA 1998 IL GRILLO SSD CIVITANOVA 26.77

174 180092 QUITARRA' Matteo ITA 1995 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 26.40

175 454480 CARIDDI Marco ITA 2001 VELA NUOTO ANCONA 26.40

176 178980 CAMILLI Meletani Stefano ITA 1978 FANUM FORTUNAE NUOTO 26.30

177 178249 MARCHEGIANI Mauro ITA 1980 SSD TEAM MARCHE 25.56

178 179756 VECCHI Giacomo ITA 1997 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 25.50

179 178128 LUCONI Francesco ITA 1998 VELA NUOTO ANCONA 25.26

180 182995 MARZOCCHI Davide ITA 1983 VELA NUOTO ANCONA 25.22

181 181975 PETRINI Andrea ITA 1992 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 24.25

182 183808 BELFIORETTI Leonardo ITA 1990 VELA NUOTO ANCONA 24.16

183 207266 MARZOCCA Martino ITA 1994 CUS BARI ASD 23.14

184 186990 VECCHIETTI Eugenio ITA 1998 VELA NUOTO ANCONA 22.82

100m Dorso Master Misti Finale a Serie

1 417594 CARLOTTI Alessandra ITA 1957 NS MARCHE SSD 2:15.00

2 182224 MANFRINI Ercolano ITA 1958 PRIMA SSD 1:38.00

3 1381150 DE Angelis Paolo ITA 1990 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 1:30.00

4 179143 TIRANTI Endrio ITA 1964 SSD TEAM MARCHE 1:26.28

5 560256 LASCA Giampaolo ITA 1985 BLUGALLERY TEAM ASD 1:26.00

6 512484 RIPARI Laura ITA 2002 IL GRILLO SSD CIVITANOVA 1:25.00

7 1135193 GALLARDO De Artaza Maria ESP 1995 VELA NUOTO ANCONA 1:23.00

8 178268 PICCIONI Graziano ITA 1965 POOL NUOTO SAMBENEDETTESE 1:22.06
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9 182528 SCORCELLETTI Riccardo ITA 1985 SSD TEAM MARCHE 1:08.74

10 180829 PANTANETTI Sabatini Elia ITA 1994 IL GRILLO SSD CIVITANOVA 59.80

11 180463 TURCHI Emanuel ITA 1996 VELA NUOTO ANCONA 54.05

4X50m Misti Master Misti Finale a Serie

1 RARI Master Pesaro Asd RARI MASTER PESARO ASD 3:57.00
1 1356351 GILI MARIA GRAZIA ITA 1938

2 182241 GIUSTINI BIANCA-MARIA ITA 1960

3 182122 VANNI ALDO ITA 1950

4 182160 ROSSINI MARCELLO ITA 1935

2 SPORT Village Ssd SPORT VILLAGE SSD 3:20.00
1 501633 BRUNI GIOVANNA ITA 1968

2 1173914 FERRI VITTORIA ITA 1991

3 342099 SCOLA GINO ITA 1970

4 616600 FERRI ROBERTO ITA 1960

3 SSD Team Marche SSD TEAM MARCHE 2:28.00
1 182492 SOPRANZETTI PAMELA ITA 1983

2 410673 SOLAZZI MARCO ITA 1970

3 419350 MARCHEGIANI MARCO ITA 1977

4 1113489 LAGHETTI SERENA ITA 1995

4 SPORT Village Ssd SPORT VILLAGE SSD 2:24.00
1 181418 BRENDA GIULIA ITA 1994

2 182223 MALIPIERO GIAN LUCA ITA 1966

3 182239 GIORGIONI FRANCESCA ITA 1971

4 183778 BETTONI MATTEO ITA 1989

5 SPORT Village Ssd SPORT VILLAGE SSD 2:22.00
1 586207 DI CARMINE GAIA ITA 2003

2 465470 FRANCESCONI MICHAEL ITA 2003

3 496735 MALIPIERO TERESA ITA 2004

4 1033932 BRACCESCHI ANDREA ITA 2002

6 POOL Nuoto Sambenedettese POOL NUOTO SAMBENEDETTESE 2:22.00
1 183393 DI EMIDIO LUCA ITA 1985

2 469827 BENIGNI SARA ITA 1988

3 183501 DAMIANI VALERIA ITA 1977

4 186670 CAMAIONI GIOVANNI ITA 1997

7 FANUM Fortunae Nuoto FANUM FORTUNAE NUOTO 2:20.00
1 1247021 BIAGIOTTI FEDERICA ITA 1968

2 178980 CAMILLI MELETANI STEFANO ITA 1978

3 183288 FUCILI ANDREA ITA 1975

4 178766 OMICCIOLI MORENA ITA 1967

8 VELA Nuoto Ancona VELA NUOTO ANCONA 2:16.90
1 189147 BRIGANTE FABIANA ITA 1987

2 1173749 CAPECCI IGOR ITA 1973

3 838512 MANONI LORENZO ITA 1976

4 181894 BURINI DEBORA ITA 1992

9 RARI Master Pesaro Asd RARI MASTER PESARO ASD 2:13.00
1 181413 ANDREANI GIOVANNI ITA 1993

2 396970 DE ANGELIS THOMAS ITA 1998

3 181592 BARUCCA LUCIA ITA 1993

4 180405 MANCINI CHIARA ITA 1994

10 POL. Nuoto Montefeltro POL. NUOTO MONTEFELTRO 2:12.00
1 181298 MEZZOLANI SAMUELE ITA 1993

2 52994 SANTI LORENZO ITA 1997

3 186004 GALVANI CHIARA ITA 1996

4 761912 LAZZARI NATALIE ITA 1998

11 FANUM Fortunae Nuoto FANUM FORTUNAE NUOTO 2:12.00
1 184073 BARBIERI GIULIA ITA 1988

2 289744 GERONAZZO RICCARDO ITA 1994

3 180274 FILONZI MATTEO ITA 1994

4 1257832 MARIOTTI FRANCESCA ITA 1986

12 RARI Master Pesaro Asd RARI MASTER PESARO ASD 2:10.00
1 182368 VALAZZI FRANCESCA MARIA ITA 1986

2 180992 GALLI ANGELICA ITA 1991

3 180545 CALIENDI FLAVIO ITA 1993

4 185907 MENSITIERI EDOARDO ITA 1966

13 VELA Nuoto Ancona VELA NUOTO ANCONA 2:07.80
1 178128 LUCONI FRANCESCO ITA 1998

2 181863 SCHIAVONI MIRKO ITA 1992

3 180549 VECCHIETTI MARIA VITTORIA ITA 1993

4 1135193 GALLARDO DE ARTAZA MARIA ESP 1995

14 IL Grillo Ssd Civitanova IL GRILLO SSD CIVITANOVA 2:06.50
1 180829 PANTANETTI SABATINI ELIA ITA 1994

2 179617 CARDINALI CHIARA ITA 1995
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3 176498 TALEVI ANDREA ITA 1975

4 184287 GINNOBILI LAURA ITA 1982

15 FERMO Nuoto E Pallanuoto FERMO NUOTO E PALLANUOTO 2:04.00
1 179756 VECCHI GIACOMO ITA 1997

2 180970 ZOCCHI SARA ITA 1994

3 182594 RUBINO CONCETTA ITA 1988

4 181975 PETRINI ANDREA ITA 1992

16 SSD Team Marche SSD TEAM MARCHE 2:00.00
1 180759 PANTANETTI SABATINI LUCA ITA 1996

2 448400 CASINI ROPA IACOPO ITA 1974

3 183290 FRULLA ALESSANDRA ITA 1989

4 183789 BILO' VERONICA ITA 1990

17 VELA Nuoto Ancona VELA NUOTO ANCONA 1:55.10
1 180463 TURCHI EMANUEL ITA 1996

2 180166 CHIODI NICOLA ITA 1994

3 181047 ROVERSI GIULIA ITA 1990

4 183742 BRAMUCCI SARA ITA 1992
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